



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

10 марта 2020 года

г. Липецк

№ 111

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 02 сентября 2019 года № 379 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам»

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов администрации Липецкой области администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 02 сентября 2019 года № 379 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам» ("Липецкая газета", 2019, 11 сентября, 06 ноября; 2020, 10 января) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в абзаце седьмом пункта 17 слова «управлением экономики администрации Липецкой области» заменить словами «управлением экономического развития Липецкой области»;

в абзаце третьем пункта 18 слова «управлением экономики администрации области» заменить словами «управлением экономического развития Липецкой области».

в приложении к Правилам формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам:

в абзаце пятом пункта 3 слова «определяется в соответствии с приложением 1 и приложением 2 к Закону Липецкой области от 09 октября 2007 года № 94-ОЗ» заменить словами «определяется в соответствии с приложением 2 и приложением 3 к Закону Липецкой области от 27 декабря 2019 года № 343-ОЗ»;

в абзаце пятом пункта 4 слова «определяется в соответствии с приложением 1 и приложением 2 к Закону Липецкой области от 09 октября 2007 года № 94-ОЗ» заменить словами «определяется в соответствии с приложением 2 и приложением 3 к Закону Липецкой области от 27 декабря 2019 года № 343-ОЗ»;

в пункте 4.1:

в абзаце пятом подпункта 1 слова «определяется в соответствии с приложением 1 и приложением 2 к Закону Липецкой области от 09 октября 2007 года № 94-ОЗ» заменить словами «определяется в соответствии с приложением 2 и приложением 3 к Закону Липецкой области от 27 декабря 2019 года № 343-ОЗ»;

в абзаце пятом подпункта 2 слова «определяется в соответствии с приложением 1 и приложением 2 к Закону Липецкой области от 09 октября 2007 года № 94-ОЗ» заменить словами «определяется в соответствии с приложением 2 и приложением 3 к Закону Липецкой области от 27 декабря 2019 года № 343-ОЗ».

Глава администрации  
Липецкой области



И.Г. Артамонов